
NÕMME KERGEJÕUSTIKUKLUBI lahtised meistrivõistlused 

  
 24. jaanuar 2023,  Lasnamäe KJH ja TTÜ staadion 

 

Lasnamäe KJH 

 

N  60m jooks                            Eeljooks              FINAAL  

1  Marie Randala   07.04.2005 SK Elite Sport  7.98  7.93 

2 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  8.09  8.06 

3 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  8.16  8.09 

4 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK  8.19  8.12 

5 Meelika Toom   21.01.2004 SK Elite Sport  8.24  DNF 

6 Kreete Verlin   14.02.1997 SK Fortis  7.45  DNS 

7 Egle Pirvoi   28.12.2001 Kuusalu SK  8.31 

8 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  8.34 

9 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  8.34 

10 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  8.40 

11 Mari Silvia Lauri   07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 8.42 

12 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK  8.45 

13 Liisbel Almet   20.11.2005 Kuusalu SK  8.46 

14 Eeva Kirke Kivimägi  01.08.2006 Nõmme KJK  8.56 

15 Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   8.70 

16 Nora Aule   17.09.2006 Audentese SK  8.72 

17 Lucie Pastyrikova  08.05.2006 Tallinna SS Kalev 8.74 

18 Ivona Maria Jakobson  23.04.2010 Audentese SK  8.85 

19 Kristin Paas   03.10.2007 Rae Spordikool  8.87 

20 Linda Liis Kannukene  19.01.2009 Tallinna SS Kalev 8.89 

21 Mari Piir   01.08.1963 Rae Kergejõustik 8.94 

22 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta SS  9.39 

23 Nora Getter Uibukant  08.12.2006 Audentese SK  9.48 

24 Emma Sophia Pukk  17.10.2007 Sparta SS  9.48 

25 Hanna Loore Mällo  22.03.2009 Nõmme KJK  9.75 

  

 

N  200m jooks  

1 Jane Roosimägi   18.04.2004 KJS Sakala  25.82 

2 Hege-Lee Pielberg  14.03.2005 Rae Kergejõustik 25.86 

3 Livia Filipozzi   11.01.2006 SK Elite Sport  25.98 

4 Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  26.28 

5 Meelika Toom   21.01.2004 SK Elite Sport  26.61 

6 Emma Priisaar   05.05.2006 SK Elite Sport  26.64 

7 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  26.95 

8 Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK  27.14 

9 Jekaterina Gnutova  30.07.2004 Audentese SK  27.32 

10 Marleen Koll   21.03.2005 Audentese SK  27.36 

11 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  27.44 



12 Egle Pirvoi   28.12.2001 Kuusalu SK  27.45 

13 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  27.57 

14 Liisbel Almet   20.11.2005 Kuusalu SK  27.67 

15 Mari Silvia Lauri   07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 27.83 

16 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Audentese SK  28.48 

17 Eeva Kirke Kivimägi  01.08.2006 Nõmme KJK  28.67 

18 Nora Aule   17.09.2006 Audentese SK  28.75 

19 Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   28.97 

20 Kristin Paas   03.10.2007 Rae Spordikool  29.12 

21 Gertrud Pajus   19.12.2007 Nõmme KJK  29.28 

22 Lucie Pastyrikova  08.005.2006 Tallinna SS Kalev 29.41 

23 Kea Kristiin Laanmets  10.10.2005 Audentese SK  29.50 

24 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta SS  30.71 

25 Emma Sophia Pukk  17.10.2007 Sparta SS  31.57 

 

 

N  600m jooks  

1 Helin Meier   20.04.1992 Nõmme KJK  1:33.91 

2 Karmel Jano   20.01.2007 Rapla Jooksuklubi 1:38.23 

3 Stella Sohvi Altmets  18.09.2001 Nõmme KJK  1:39.83 

4 Laura-Liisa Väli   23.09.2003 Rapla Jooksuklubi 1:41.80 

5 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  1:43.30 

6 Gerda Kadak   25.01.2009 Sparta SS  1:49.39 

7 Mirjam Piik   21.12.1977 Täppsportlased  1:49.56 

 

 

N  2000m jooks  

1 Helen Bell   30.01.1989 Sparta SS  6:24.86 

2 Kaisa Maria Oll   04.06.2005 Nõmme KJK  7:18.49 

3 Grete Maria Savitsch  24.06.2004 Treeningpartner 7:22.73 

4 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  8:38.08  

 

 

N  60m  tõkkejooks  83,80/8,50 

1 Anna Maria Millend  01.04.2004 Audentese SK  8.68 

2 Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  9.21 

3 Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Audentese SK  9.32 

4 Annaliise Tamm   11.08.2004 SK Fortis  9.71 

5 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  9.98 

 

 

  



N Kõrgushüpe 

1 Marite Ennuste   06.04.1999 Tallinna SS Kalev 1.75 

  1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

  O O O O XXX 

2 Marlen Ambur   07.03.1997 Nõmme KJK  1.70 

  1.60 1.65 1.70 1.75 

  O O O XXX  

 3 Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Audentese SK  1.55 

  1.50 1.55 1.60 

  O O XXX 

4 Ragne Loviise Kotkas  16.06.2006 Kuusalu SK  1.35 

  1.30 1.35 1.40 

  O O XXX 

 

 

N  Kaugushüpe 

1 Kreete Verlin   14.02.1997 SK Fortis  6.16 

  6.16 5.83 6.02 6.03 5.98 6.05 

2 Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Audentese SK  5.61 

  5.55 5.61 5.47 X - - 

3 Darina Tšudakova  04.02.2001 Audentese SK  5.31 

  5.23 4.92 5.24 X 5.31 5.27 

4 Karoliina Kalmo   19.09.2004 Audentese SK  4.96 

  X 4.75 4.70 4.71 4.96 4.70 

5 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  4.87 

  4.77 4.57 4.82 X X 4.87 

6 Gertrud Pajus   19.12.2007 Nõmme KJK  4.85 

  4.85 4.75 X X 4.57 4.79 

7 Helen Puškin   17.12.2001 Audentese SK  4.85 

  X 4.85 4.74 4.66 X 4.79 

8 Laura Lepp   26.10.2007 SK Elite Sport  4.75 

  4.75 4.64 4.66 X X 4.05 

9 Karolin Meeri Meos  27.01.2008 Nõmme KJK  4.68 

  4.68 4.67 4.61 

10 Eeva Kirke Kivimägi  01.08.2006 Nõmme KJK  4.56 

  4.56 4.19 3.98 

11 Nora Aule   17.09.2006 Audentese SK  4.46 

  4.46 4.19 4.46 

12 Linda Liis Kannukene  19.01.2009 Tallinna SS Kalev 4.32 

  4.10 4.32 4.14 

13 Nora Getter Uibukant  08.12.2006 Audentese SK  3.64 

  3.64 3.59 3.40 

  Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  NM 

  X X X 

 

 



 

N  Kuulitõuge  4 kg 

1 Monica Vainola     19.02.1996  Nõmme KJK    14.00 

12.87 13.61 13.74 14.00 X 13.83 

2 Greete-Liis Krapp  20.05.2005 SK Altius  11.46 

  10.74 10.57 11.37 11.10 11.46 11.44 

3 Johanna Elisabeth Ader  10.01.2004 SK Elite   11.25 

  10.97 10.68 11.24 11.25 X 11.12 

4 Emma Viktoria Millend  28.10.2005 Audentese SK  11.24 

  11.24 9.85 X 11.11 X 11.01 

5 Mari Silvia Lauri   07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 9.07 

  - - - 8.56 8.61 9.07 

6 Mari Ell Lumi   21.09.2004 Audentese SK  8.73 

  8.64 8.73 8.72 8.63 8.73 8.67  

 

 

M   60m jooks                 Eeljooks  FINAAL  

1 Reimo Sepp   23.02.2000 Audentese SK  7.05  7.06 

2 Kris Markus Aaslaid  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7.20  7.18 

3 Steven Valtšuk   03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 7.21  7.21 

4 Harald Suurorg   11.03.1999 Audentese SK  7.23  7.22 

5 Lukas Lessel   23.12.2000 TÜASK   6.88  DNF 

6 Robin Sapar   26.09.2001 KJK Vike  7.01  DNF 

7 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   7.27 

8 Severi Jööras   10.04.1995 Kuusalu SK  7.28 

9 Ott Eric Ottender  23.04.2001 TÜASK   7.29 

10 Juri Karasjov   10.03.1987 indviduaalv.  7.33 

11 Igor Andrejev   02.08.2001 Audentese SK  7.35 

12 Kaur Jesper Kukk  02.11.2005 Audentese SK  7.39 

13 Henri Ilves   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 7.44 

14 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   7.46 

15 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7.46 

16 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   7.52 

17 Villem Scheler   12.11.2004 Rae Spordikool  7.58 

18 Patrick Remmel   09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 7.64 

19 Kaarel Kulm   02.06.2006 Nõmme KJK  7.65 

20 Sander Piho   13.06.2004 Audentese SK  7.69 

21 Rinat Raisp   25.05.2001 Tallinna Kurtide SS 7.72 

22 Kristofer Kruusimäe  19.11.2006 Rae Spordikool  7.74 

23 Uku Aasrand   25.08.2004 Kuusalu SK  7.77 

24 Alex Orlovski   02.08.2003 SK Schnelli  7.77 

25 Eduard Ülevain   04.02.1997 Tartu SS Kalev  7.80 

26 Markus Ojangu   22.07.2005 Rae Spordikool  7.81 

27 Arthur Andreas Aavik  06.05.2004 SK Schnelli  7.82 

28 August Okk   28.03.2004 Kuusalu SK  7.83 

29 Maron Mangusson  04.12.2006 Audentese SK  7.88 



30 Henri Palgi   13.03.2005 Tallinna SS Kalev 7.91 

31 Samuel Urb   19.12.2006 Tallinna SS Kalev 7.95 

32 Alo Andri Hantson  08.08.2007 VAK Staier  7.95 

33 Darren Rim   25.06.2008 Tallinna SS Kalev 8.06 

34 Taavi Rim   24.10.1973    8.13 

35 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  9.17 

Andreas Hantson  15.07.2004 VAK Staier  DQ TR16.8 

 

 

M  200m jooks  

1 Robin Sapar   26.09.2001 KJK Vike  22.25 

2 Henri Sai   04.12.2000 SK Altius  22.32 

3 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  22.66 

4 Kaur Jesper Kukk  02.11.2005 Audentese SK  23.38 

5 Holger Himuškin  13.02.2006 SK Elite Sport  23.65 

6 Steven Valtšuk   03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 23.81 

7 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  24.07 

8 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   24.07 

9 Patrick Remmel   09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 24.24 

10 Uku Aasrand   25.08.2004 Kuusalu SK  24.50 

11 Karl Tuka   19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 24.58 

12 Mikk Talpsepp   02.07.1984 Nõmme KJK  24.68 

13 Juri Karasjov   10.03.1987 individuaalv.  24.73 

14 Arto Kivisild   14.06.2004 Rapla Jooksuklubi 24.76 

15 Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu KJK  24.92 

16 Kaarel Kulm   02.02.2006 Nõmme KJK  24.99 

17 August Olesk   28.03.2004 Kuusalu SK  25.03 

18 Jakob Ergezinger  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 25.16 

19 Roomet Libe   11.06.2000 Rae Spordiklubi  25.29 

20 Oskar Greg Veski  11.08.2007 Audentese SK  25.79 

21 Risto Saar   04.10.2005 Nõmme KJK  25.94 

22 Uku Pettai   04.05.2007 Audentese SK  25.96 

23 Marko Kallaste   20.06.2006 Audentese SK  26.10 

24 Andrei Serõhh   17.07.1979 individuaalv.  26.16 

25 Karl Andreas Nurme  02.04.2006 Sparta SS  26.43 

26 Andreas Arru   06.12.2008 Nõmme KJK  26.92 

Lukas Lessel   23.12.2000 TÜASK   DQ TR17.3.2 

Rinat Raisp   25.05.2001 Tallinna Kurtide SS DQ TR16.8 

Henri Ilves   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK DQ TR17.3.2 

 

 

M  600m jooks  

1 Tauri Tamm   08.02.1996 TÜASK   1:20.74 

2 Enari Tönstrõm   23.12.1996 TÜASK   1:21.20 

3 Rasmus Kisel   21.07.1996 Audentese SK  1:21.43 

4 Sander Piik   04.03.2003 Rapla Jooksuklubi 1:24.20 



5 Kristo Mägi   30.07.2004 KJK TIPP  1:24.30 

6 Kristjan Joosep   28.06.1998 Audentese SK  1:24.54 

7 Kevin Jõesoo   15.06.2005 Rapla Jooksuklubi 1:25.27 

8 Otto Kase   01.09.2001 TÜASK   1:26.00 

9 Joonas Mattias Laur  01.06.1999 Nõmme KJK  1:26.39  

10 Jan Jorke Ellam   21.02.2004 Audentese SK  1:26.75 

11 Frank Joonas Ellam  26.08.2005 Audentese SK  1:27.13 

12 Rasmus Käsper   08.09.2002 Audentese SK  1:27.20 

13 Ron Andreas Uusorg  04.06.2005 SK Elite Sport  1:27.23 

14 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  1:27.61 

15 Villem Kerge   28.07.2004 Leksi 44   1:28.69 

16 Robert Hendrikson  24.12.2004 Treeningpartner 1:29.59 

17 Henri Haugas   05.10.2002 Audentese SK  1:29.92 

18 Omar Nisamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  1:32.01 

19 Karl Andreas Nurme  02.04.2006 Sparta SS  1:32.02 

20 Hugo Särev   30.01.2007 Rapla Jooksuklubi 1:33.23 

21 Erki Ütsmüts   10.11.2006 Rapla Jooksuklubi 1:33.64 

22 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  1:36.10 

23 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  1:37.14 

24 Rain Jano   14.06.1973 JK Sarma  1:38.92 

 

 

M  2000m jooks  

1 Kalev Hõlpus   02.03.2001 Rapla Jooksuklubi 5:32.83 

2 Martin Vilismäe   04.08.1989 Sparta SS  5:50.46 

3 Richard Kaup-Lapõnin  28.12.2005 SK Lindon  5:53.38 

4 Enar Mustonen   17.01.1996 Treeningpartner 6:02.01 

5 Ilja Rõženkov   27.06.2002 Sparta SS  6:04.90 

6 Aleksandr Kuleshov  12.03.1979 Treeningpartner 6:08.53 

7 Risto Kalju   06.06.2006 Nõmme KJK  6:09.95 

8 Rauno Pisa   02.01.2002 Rapla Jooksuklubi 6:22.50 

9 Gert Martin Savitsch  25.03.2006 Treeningpartner 6:27.54 

10 Romet Tooding   17.12.2005 Sparta SS  6:36.04 

11 Vitali Haritoškin   09.12.1978    7:43.70 

 

 

M  60m  tõkkejooks  106.7/9.14 

1 Risto Lillemets   20.11.1997 KJK Saare  8.19 

2 Gert Valdsalu   15.11.1995 KJK Järvala  8.21 

3 Rasmus Roosleht  25.07.2002 Tallinna SS Kalev 8.31 

4 Tony Ats Tamm   04.02.2002 Audentese SK  8.39 

5 Martin Täht   07.12.1999 SK Fortis  8.46 

6 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  9.66 

7 Rinat Raisp   25.05.2001 Tallinna Kurtide SS 9.81 

8 Eduard Ülevain   04.02.1997 Tartu Kalev  10.05 

 

 



M  Kõrgushüpe  

1 Deniss Tšernobajev    03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.05  

1.95 2.00 2.05 2.10 

O O XXO XXX 

2 Karl Lumi   04.04.1985 individuaalv.  2.00 

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 

O O O O XXO - 

3 Albert Beilinson   10.04.2002 Tallinna SS Kalev 1.95 

1.90 1.95 2.00 

XO O XXX 

4 Artur Tsahkna   12.01.2007 Nõmme KJK  1.75 

1.65 1.70 1.75 1.80 

O O O XXX 

5 Karl Tuka   19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 1.70 

1.65 1.70 1.75 

O O XXX 

6 Eduard Ülevain   04.02.1997 Tartu Kalev  1.65 

1.60 1.65 1.70 

O O XXX 

7 Nikita Vahruštšev  09.11.2005 Nõmme KJK  1.60 

1.55 1.60 1.65 

O O XXX 

Harry Richard Jääger  01.02.2005 SK Elite Sport  NM 

  1.85   

      XXX  

 

 

M  Kaugushüpe  

1 Andreas Hantson    15.07.2004  VAK Staier    6.87 

6.63 6.87 X X 6.77 6.66 

2 Rasmus Roosleht  25.07.2002 Tallinna SS Kalev 6.79 

6.42 6.57 X 6.71 6.72 6.79 

3 Gert Valdsalu   15.11.1995 KJK Järvala  6.59 

  6.59 6.53 6.45 6.47 6.57 5.07 

4 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   6.52 

  X 6.47 6.52 6.50 X 6.49 

5 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   6.42 

  6.37 6.03 X 6.41 6.42 X 

6 Igor Andrejev   02.08.2001 Audentese SK  6.41 

  6.41 6.28 X 6.27 - 6.24 

7 Raiko Kahr   30.08.2005 Audentese SK  6.07 

  6.07 X - - - - 

8 Markus Ojangu   22.07.2005 Rae Spordikool  6.04 

  6.02 6.04 5.65 5.94 X X 

9 Ailo Andri Hantson  08.08.2007 VAK Staier  5.92 

  5.85 5.92 5.88 



10 Sander Piho   13.06.2004 Audentese SK  5.90 

  5.90 X - - - -  

11 Kristofer Kruusimäe  19.11.2006 Rae Spordikool  5.88 

  5.88 X 5.68 

12 Eduard Üleväin   04.02.1997 Tartu Kalev  5.87 

  5.87 5.80 5.79 

13 Paul Villmann   27.04.2007 Pärnu KJK  5.67 

  5.40 5.67 5.66 

14 Jakob Ergezinger  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 5.62 

  5.28 5.62 5.52 

15 Omar Nisamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  5.38 

  X 5.38 5.18 

16 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  4.99 

  4.92 4.90 4.99 

17 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  4.06 

  4.06 3.96 X 

18 Tomas Simanauskas  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 3.57 

  3.57 X X 

  Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  NM 

  X X X 

 

 

M  Kuulitõuge  7,26 kg 

1 Sven Lillimägi   25.10.1995 Aruküla KJK  15.30 

 14.54 X X 14.82 14.57 15.30 

2 Steven Sepp   23.05.2002 Niidupargi KJK  13.48 

 X X X X 13.48 13.03 

3 Gert Valdsalu   15.11.1995 KJK Järvala  12.82 

 11.58 12.82 X X 12.66 X 

4 Herkki Leemet   05.01.1988 KJK Saare  12.47 

 11.68 X 12.01 12.47 12.26 12.32 

5 Eduard Ülevain   04.02.1997 Tartu Kalev  12.18 

 10.68 X 11.08 11.04 12.18 X 

 

 

TTÜ staadion 

 

N  Vasaraheide  4 kg 

1 Airike Kapp   05.01.1999 Audentese SK  38.90 

  38.90 35.55 36.00 - 37.65 38.10 

2 Gabriela Kubja   12.06.2005 Audentese SK  36.48 

  34.42 33.73 34.75 36.48 35.66 35.79 

3 Ronja Orav   10.05.2005 Audentese SK  34.64 

  34.64 29.34 - 34.04 32.36 31.96 

4 Lotta Sillaots   17.04.2004 Audentese SK  33.49 

  33.49 - 32.51 - 32.41 -  



5 Kadri Liivjõe   14.12.2005 Audentese SK  32.71 

  30.00 30.07 32.71 - 32.19 - 

 

 

N U18  Vasaraheide  3 kg 

1 Hannaleen Hiob   07.02.2006 Audentese SK  30.30 

  30.30 29.25 - 27.02 - 29.16  

 

 

M U20  Vasaraheide  6 kg 

1 Alar Reiljan   28.05.2004 Nõmme KJK  66.58 

 - - 62.30 65.35 66.58 65.11 

2 Manfred Männamaa  28.03.2005 Audentese SK  63.09 

 56.49 62.59 - - 63.09 - 

3 Tristan Talts   20.04.2004 Nõmme KJK  51.41 

 51.41 - 50.10 - - 45.44 

 

 

M70 Vasaraheide  4 kg 

1 Lembit Talpsepp  03.09.1950 TSVK   39.86 

 

 

 

 

  

  

  

Peakohtunik: Hannes Randaru  

Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak  

  

  

  

  


